



## СЕРВИС ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ УЧАСТНИКОВ ПРОЦЕДУР ВОССТАНОВЛЕНИЯ ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТИ, Внесудебного ИЛИ СУДЕБНОГО БАНКРОТСТВА



ИИН Заявителя:

Название фронт-системы:

Веб-портал «Электронного правительства»

Номер документа из фронт-системы:

Номер документа из Qoldau (для проверки):

Дата поступления заявления:

27.06.2023 09:52

Статус заявления

Принято

Для проверки отсканируйте QR или перейдите по ссылке:

СМС-уведомление о начале процедуры внесудебного банкротства отправлено в 12:55ч. 18.07.2023г. на номер телефона заявителя ( ), указанный в Базе мобильных граждан

### УВЕДОМЛЕНИЕ о начале процедуры внесудебного банкротства

(фамилия, имя, отчество (при его наличии), индивидуальный идентификационный номер (ИИН))

Республиканское государственное учреждение "Управление государственных доходов по Медеускому району Департамента государственных доходов по городу Алматы Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан" информирует о соответствии должника обстоятельствам, предусмотренным статьей 5 Закона Республики Казахстан от 30 декабря 2022 года "О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан" (далее - Закон) и о размещении в 12:55ч. 18.07.2023г. сведений о должнике на веб-портале "электронного правительства".

Настоящее уведомление публикуется в соответствии с пунктом 3 статьи 16 Закона.

**БЕРДЕНОВА ЭЛЬМИРА МУРЗАБУЛАТОВНА**

(фамилия, имя, отчество (при его наличии) должностного лица органа государственных доходов)

**18.07.2023 12:55**

(дата и время подписания ЭЦП)



## ТӨЛЕМ ҚАБІЛЕТТІЛІГІН ҚАЛПЫНА КЕЛТІРУ, СОТТАН ТЫС НЕМЕСЕ СОТ БАНКРОТТЫҒЫ РӘСІМДЕРІНЕ ҚАТЫСУШЫЛАРДЫҢ ӨЗАРА ІС-ҚИМЫЛ СЕРВИСІ



Өтініш берушінің ЖСН:

Өтініш мәртебесі

Фронт жүйенің атауы:  
«Электрондық үкімет» веб-порталы  
Фронт жүйеден алынған құжат нөмірі:

Қабылданды

Qoldau құжатының нөмірі (тексеру үшін):

Өтініштің түскен күні:  
27.06.2023 09:52

Тексеру үшін QR сканерлеңіз немесе сілтеме арқылы өтіңіз:

Соттан тыс банкроттық рәсімін бастау туралы СМС-хабарлама өтініш берушінің Мобильді азаматтар базасында көрсетілген телефон нөміріне ( ) 12:55сағ. 18.07.2023ж. жіберілді

### Соттан тыс банкроттық рәсімін бастау туралы ХАБАРЛАМА

(тегі, аты, әкесінің аты (бар болған жағдайда), жеке сәйкестендіру нөмірі (ЖСН))

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті Алматы қаласы бойынша Мемлекеттік кірістер департаментінің "Медеу ауданы бойынша Мемлекеттік кірістер басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі борышкердің "Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына келтіру және банкроттық туралы" 2022 жылғы 30 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі - Заң) 5-бабында көзделген жағдайларға сәйкестігі және "электрондық үкіметтің" веб-порталында борышкер туралы мәліметтерді 18.07.2023ж. 12:55с. орналастыру туралы хабарлайды.

Осы хабарлама Заңның 16-бабының 3-тармағына сәйкес жарияланады.

**БЕРДЕНОВА ЭЛЬМИРА МУРЗАБУЛАТОВНА**

(мемлекеттік кірістер органдарының лауазымды тұлғасының тегі, аты, әкесінің аты (бар болған жағдайда))

**18.07.2023 12:55**

(ЭЦҚ-мен қол қойылған күні және уақыты)